
 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, tālr.: 

65307250, fakss: 65307255, e-pasts: dome@livani.lv 

Līvānu novada domes 

ārkārtas sēdes protokols 

LĪVĀNOS 

2017. gada 21. jūnijā                Nr. 10 

 

Sēdes sākums plkst.1430 

 

Sēdi vada:  Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris VAIVODS 

Sēdi protokolē:  personāla vadības un administratīvās daļas vadītāja Inta RAUBIŠKA 

 

Sēdē piedalās deputāti:  

1) Andrejs BONDAREVS 
2) Māris GRIGALIS 
3) Inese JAUNUŠĀNE 

4) Ināra KALVĀNE 

5) Ginta KRAUKLE 
6) Valdis LABINSKIS 
7) Jānis MAGDAĻENOKS 

8) Ivans MATROSOVS 
9) Gatis PASTARS 

10) Pēteris ROMANOVSKIS 
11) Ļevs TROŠKOVS 

12) Aija USĀNE 
13) Andris VAIVODS 
14) Ainis VEIGURS 
15) Mārīte VILCĀNE 

 

Sēdē klātesošās personas: 

Uldis Skreivers, izpilddirektors 

Renāte Šmukste, priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos 

Līga Ancāne, galvenā ekonomiste 

Staņislavs Vitvickis, vecākais datortīklu administrators 

 



2 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome 

izskata iepriekš izsludināto domes sēdes darba kārtību 

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par saistošajiem noteikumiem “Grozījumi Līvānu novada domes 2016. gada 

31. marta saistošajos noteikumos Nr. 7 „Līvānu novada pašvaldības 

nolikums””. Ziņo A. Vaivods. 

2. Par izmaiņām amatu vienību sarakstā. Ziņo A. Vaivods. 

 

1. Par saistošajiem noteikumiem  
“Grozījumi Līvānu novada domes 2016. gada 31. marta saistošajos noteikumos 

Nr. 7 „Līvānu novada pašvaldības nolikums”” 
 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots V. Labinskim 

Paskaidro R. Šmukste, U. Skreivers 

 

 Izskatot saistošo noteikumu “Grozījumi Līvānu novada domes 2016. gada 31. 

marta saistošajos noteikumos Nr. 7 „Līvānu novada pašvaldības nolikums”” projektu 

un paskaidrojuma rakstu, un pamatojoties likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās 

daļas pirmo punktu un 24. pantu,  Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. 

Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskism, Ļ. Troškovam, A. 

Usānei, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei “par”, “pret” - nav, “atturas” - nav 

 NOLEMJ: 

1. Izdot Līvānu novada domes saistošos noteikumus Nr. 11  “Grozījumi Līvānu 

novada domes 2016. gada 31. marta saistošajos noteikumos Nr. 7 „Līvānu novada 

pašvaldības nolikums””  

2. Noteikt, ka saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to 

parakstīšanas.  

 3. Noteikt, ka atbildīgā par saistošo noteikumu nosūtīšanu Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai ir priekšsēdētāja padomniece juridiskajos 

jautājumos Renāte Šmukste. 

 

Pielikumā: 1) saistošie noteikumi ar pielikumiem uz 7 lpp. 

        2) paskaidrojuma raksts uz 1 lpp. 

 

2. Par izmaiņām amatu vienību sarakstā. 

Ziņo A. Vaivods  

Paskaidro U. Skreivers 
 

Saskaņā Līvānu  novada domes izpilddirektora ierosinājumu veikt grozījumus 

Līvānu novada domes amatu vienību sarakstā sakarā ar pašvaldības izpilddirektora 



3 

 

darba apjoma palielinājumu liela apjoma būvniecības projektu ieviešanā, piesaistot ES 

fonda līdzekļus,  un funkciju sadali un Līvānu novada domes amatu vienību sarakstā 

iekļaut amata vienību “izpilddirektora vietnieks”   1 likmi, profesijas kods 1112 39, un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu novada dome, atklāti 

balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. 

Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskism, Ļ. Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei 

“par”, “pret” - nav, “atturas” - nav 

NOLEMJ: 

1. No 2017.gada 22. jūnija iekļaut Līvānu novada domes amatu vienību 

sarakstā amata vienību “izpilddirektora vietnieks” - 1 likmi, profesijas kods 1112 39 - 

1 likmi ar darba algu 1500 euro mēnesī par vienu likmi (skatīt pielikumā). 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes 

izpilddirektors Uldis Skreivers. 

 

Pielikumā:  Līvānu novada domes amatu vienību saraksts uz 3 lpp. 
 

Sēde beidzas plkst.1500 

Protokols parakstīts 2017. gada 21. jūnijā 

 

Sēdi vadīja  

domes priekšsēdētājs     /paraksts/ A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja  

personāla vadības un administratīvās daļas vadītāja  /paraksts/         I. Raubiška 
 


